



Domino's Pizza Canada
6 Beth Crescent
Leamington, ON
N8H 4K5

14" School Lunch Pepperoni Pizza – 8 Servings

Number of Servings: 8 (124.38 grams per serving)

Weight: 995.05g

| Amount | Measure | Ingredient | Comments |
|--------|---------|-------------------|----------|
| 14.00 | oz | Hand Tossed Dough | |
| 6.00 | oz | Pizza Sauce | |
| 7.00 | oz | Pizza Cheese | |
| 3.25 | oz | Pepperoni | |

Nutrition Facts

Service Size 1 Slice (124g)

Servings Per Container: 8

Amount Per Serving

Calories 145.1 **Calories from Fat** 90

% Daily Value*

Total Fat 10g 15%

Saturated 5g 25%
 & Trans 0.15g

Cholesterol 25mg 8 %

Sodium 398mg 17%

Total Carbohydrate 5g 2%

Dietary Fiber 0.31g 1%

Sugars 0.47g

Protein 8g 16%

Vitamin A 6% Vitamin C 0%

Calcium 17% Iron 11%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

| | Calories: | 2,000 | 2,500 |
|--------------------|-----------|---------|---------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Saturated Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

| Calories per gram: | | | |
|--------------------|----------------|-----------|--|
| Fat 9 | Carbohydrate 4 | Protein 4 | |

Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat

Ingredients:

Hand Tossed Dough

Unbleached Strong Bakers Flour (wheat flour, thiamine mononitrate, riboflavin, niacin, folic acid, iron.), Canola Oil (canola oil, BHA, BHT, dimethylpolysiloxane), yeast(yeast, sorbitan monostearate, ascorbic acid), Water, Premix (sugar, salt, dough conditioners (sodium stearoyl lactylate, ascorbic acid, cysteine hydrochloride), whey, enzyme).

Pizza Cheese

Pasteurized milk, Modified Milk Ingredients, Bacterial culture, Salt, Calcium chloride, Enzymes (microbial rennet)

Pizza Sauce

Tomatoes, Salt, Sugar, Spices and Herbs, Garlic Powder, Citric Acid.

Pepperoni

Pork, Beef, Salt, Spices, Mustard, Dextrose, Garlic Powder, Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite.

Corn Meal

Yellow Corn

Notes

The pizza product listed above, when made with approved Domino's Pizza ingredients, will provide the nutritional composition as indicated. Information may vary slightly depending on location and supplier base.